
               Östansjö 2009-11-30 
 
Till årsmötet i Järnvägens bågskytteförening 2010 
 
Motion angående styrelsemöten &  medlemsmöten 
 
Är man inte den mest aktive medlemmen på träningar / medlemsmöten så är det 
svårt att ta del av vad som bestäms på möten. 
 
Det jag saknar från medlemsmöten är protokollförda möten, både styrelse & 
medlemsmöten, och att det innan möten finns en utlyst dagordning. Protokollen ska 
finnas att tillgå på hemsidan så att man på distans ska kunna ta del av informationen. 
Protokollför man inte ett medlemsmöte finns inget dokument på vad man beslutade, 
och det är lätt att det blir missförstånd.  
 
Därför yrkar jag att årsmötet beslutar 
 
att medlemsmöten ska vara protokollförda 
att det ska finnas dagordning för medlemsmöten  
att styrelse, medlemsmötesprotokoll och dagordningen ska finnas på hemsidan 
 
 
Mats Lagneholt 

 
 



Styrelsens kommentar

Avslås med motivationen:

Medlemsmöten är till för att ge information om löpande verksamhet, tex,

Styrelsemötesprotokoll från föregående möte gås igenom, vad som händer och är på gång

den närmaste tiden. Medlemmarna får komma med synpunkter och förslag.

Dagens medlemsmöten är förhållandevis välbesökta med ca 25 medlemmar/möte, vi tror att

möten med dagordning och protokoll skrämmer bort dessa då vi sagt att ett möte ej bör

vara längre än 15min.

Eftersom endast beslut om tex. vart vi vill att föreningen skall ordna buss till sommaren tas

eller liknande som vid ett senare tillfälle beslutas på ett protokollfört styrelsemöte. så anser

vi att det kräver för mycket administration.

Medlemsmöten som tar upp viktigare beslut är speciellt utlysta tex. om vi skall arrangera SM

dessa är enpunktsmöten och protokollförda.

Samtliga styrelsemötesprotokoll är tillgängliga för allmän beskådan i klubbpärmen i Kärr vid

inomhussäsongen och i Tomta vid utomhussäsongen.

Vi anser att det räcker att Järnvägens BFs medlemmar har tillgång till mötesprotokoll och att

dessa handlingar stannar inom föreningen.


